
Zápis

z 23. jednáni Zastupite/stva obce Bečov, konaného dne 26.června 2014 od 16.30 hodin
na sále restaurace" U Vaška"

PHtomno : 8 členů ZO
Omluveni: p. Krampera Lukáš, Hoffmann Luboš, Kšandová Andrea, Linhartová Simona
Neomluveni: p. Vlček Josef, Matura Josef, Mika Jiří

Program jednáni:

1. Zahájeni
2. Doplněni programu
3. Schváleni programu
4. Volba komisi a pověřeni zapisovatele
5. Kontrola usneseni
6. Zpráva finančniho výboru
7. Návrh účetni závěrky obce Bečov za rok 2013 včetně výkazů a

Závěrečné zprávy o provedeni inventarizace majetku obce k 31.12.2013
8. Zpráva o výsledku hospodařeni za rok 2013
9. Závěrečný účet za rok 2013 (viz.úředni deska obce)
10. Schváleni větného biemene ; Součást distribuěni soustavy"
11. Počet zastupitelů ZO pro nastávajici volebni obdobi
12. Zpráva o činnosti Rady obce
13. Prodej pozemku p.p.č. 1969/61 v k.ú. Bečov u Mostu - II.etapa
14. Diskuze zastupitelů
15. Diskuze zastupitelů s občany obce
16. Souhrn usneseni
17. Závěr

1)Zahájeni

Zahájení jednání ZO provedla starostka obce p. Jitka Sadovská, která přivítala přítomné
členy ZO a občany obce. Dle prezenční listina konstatovala, že je možné se usnášet a
rozhodovat kjednotlivým bodům dnešního jednání.



2

2) Schváleni programu

Sprogramem jednání seznámila přítomné starostka obce p. Jitka Sadovská. Nebylo vzneseno
žádných připomínek.

!_ffi_V_to_m_n_o_._· B I_Pr----'-o_: -'-B I_Pr_oti_·_: _O --'-I_Z_d1'-=ž_el_s_e_: _0 __ ---'

3) Doplněni programu

Program byl doplněn o bod: Rozpočtová změna Č. 3/2014

I Piůomno : B 1 Pro: B I Proti: O I Zdrtel se : O

4) Volba komisi a zapisovatele

Starostka obce p. Jitka Sadovská podala návrh na obsazení členů návrhové komise p. Alenu
Lenkvikovou a Gůntera Schčna.

I_p_'řfl_to_m_n_o_._· B '_P_r_o_:_B ---'-I_Pr_o_ti-c· :_0 1 Zdržel se: O

Za ověřovatele zápisu z dnešního jednání navrhla p. Blažeje Grznára a Ivanu Turnovskou.

!_Pň_V_'to_m_n_o_: _B I_Pr_o_: _B ---'--I Pr_oti_·_: _0 1 Zdržel se:. O

Zápisem z dnešního jednání pověřila p. Jaroslavu Novotnou.

4) Kontrola usneseni

Kontrolu usnesení ze 22. jednání ZO ze dne 28.04.2014 provedla předsedkyně kontrolního
výboru Mgr. Ivana Turnovská.

lL..::ffi:....:...:..:..to.::...:.m~n..:....:o_':_'B____'___ L-1 Pr_o_:_B I_Pr_o_ti_" :_0 1 Zdržel se:. O



3

5) Rozpočtová změna Č. 3/2014

ZO schválilo rozpočtovou změnu č. 3/2014, kterou přednesla p. Hana Valentová.
viz. piiloha č. 1

I_ffl_to_m_n_o_._· B I_Pr_o_: _B ----'-I_h_o_u_· :_0 1 Zdržel se:. O

6) Zpráva finančniho výboru

Zprávufinančního výboru o kontrole na obci Bečov , ve společnosti Teplo Bečov s.r.o. a
v Základní škole a Mateřské škole Bečov přednesla p. Alena Lenkvíková .
Nebyly zjištěny žádné závady a ani nedostatky.

ZO vzalo zprávu finančního výboru na vědomí.

l_ffl_to m_n o_: B I.-:::Pr-'--"--oi:-'--B I h---=...;ou-'--·: 0-=-- ----'---1 Z d_rz=ve_ls e_:._O _

7)Návrh ůčetni závěrky obce Bečov za rok 2013 včetně výkazů a
Závěrečné zprávy o provedeni inventarizace majetku obce k 31.12.2013

Zprávu a návrh účetní závěrky přednesla členkafin. výboru p. Lenkvíková.
Výsledek hospodaření ve výši - 3807. 793,22 Kč bude převeden na účet 432 - Výsledek
hospodaření minulých let
ZO schválilo bez výhrad.

l,--ffl_V_to_mn_o_:_B 1......1Pr_o_:_B I_h_o_u_· :_0 1 Zdržel se:. O

B) Zpráva o výsledku hospodařeni za rok 2013

Zprávu ze dne 21. a 22.05. 2014 o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013
přednesla p. Jitka Sadovská.

ZO schválilo zprávu s výhradami.

l--=ffl~to:....:..m:...:..:n..:....:o:--=B IL:Pr~o...:...:...:...B ----'--I Pr_o_ti_:_o 1 Zdržel se:. O



4

9) Závěrečný účet za rok 2013 (viz.úřednl deska obce)

Závěrečný účet za rok 2013 byl vyvěšen na úřední desce obecního úřadu od 02.06.2014 do
18.06.2014.

za schválilo závěrečný účet za rok 2013 včetně zprávy KÚ ÚK o výsledku přezkoumání
hospodaření obce za r. 2013 a souhlasí s celoročním hospodařením obce za r. 2013.

l_ffl_V_to_m_n_o_:_s ,-1 17_o_:_s ----'--1 p_,_o_ti_:_O , Zdržel se:. O

10) Schváleni věcného běemene ; Součást distribučni soustavy u

za schválilo" Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti", číslo stavby: EP - 12 -
4002216/VB01
název stavby: Bečov , bl. 9 a 10 -kNN - Obec, demolice bloků
(podzemní vedení NN/rozpojovací skříň v plastovém piliii)

I_ffl_to_m_n_o_._, s I_17_o_: _s I_p_,_o_ti_:_o 1 Zdržel se:. O

11) Počet zastupitelů ZO pro nastávajlci volebni obdobi

Pro nastávající volební období 2014 - 2018 bylo stanoveno 15 členů zastupitelstva obce.

za schválilo.

l.:...:...ffl_V.:...:...to'--m.:...:...n.:...:...o.:...:...:.:...:...s=---__ I_Pr_o -,--:-'--s I_Pr_oti_·_: _O ....L..I_Z_dr-=ž'--el_s_e:_._0 __ --'

12) Zpráva ° činnosti Rady obce

Zprávu o činnosti rady obce od posledního jednání za (tj. od 28. 04.2014) podala
mistostarostka p. Jaroslava Kramperová .

za vzalo na vědomí.

lL:ffl:....:.V-'--t.:....:om-'-----'no~:S~ __ ....L..I-=-17-'--o'--.'--·s=-- I'--Pr---'--oti_'_: _O I Zdržel se:. O



5

13) Sepsáni kupni smlouvy na p.p.ě: 1969/61 v k.ú. Bečov u Mostu - ILetapa

ZO schválilo sepsání kupní smlouvy p. Miluši Mejtzké pro výstavbu RD p.p.č. 1969/61 ve II.
etapě v k.ú. Bečov u Mostu. Sepsání kupní smlouvy bude provedeno za určitých podmínek:
tzn. pokud prodá pozemek do pěti let od kolaudace, musí doplatit rozdíl ceny za m2

.

I_Př_V_fto_m_n_o_:_8 L-117_o_:_8 I_17_o_ti_· :_0 1 Zdržel se:. O

14) Diskuze zastupitelů

Starostka obce informovala přítomné o konkursním řízení na funkci ředitele/ředitelky
Základní školy a mateřské školy Bečov, okres Most, piispěvkové organizace, které se
uskutečnilo dne 23.06.2014. RO na základě doporučení konkursní komise schválila do této
funkce Mgr.Jng. Marcelu Kynclovou.

15) Souhrn usneseni

Souhrn usnesení přednesla členka návrhové komise p. Alena Lenkviková

I_PŤfl_V_to_m.:.....:n-=--o-=--:-=--8 1....:..17--,--,--0s.-=--8 IL...::Pr~oti....:..·-=--:-=--0 .L..I Z.:.....:d....:..,=že-=--l-=--se.:.....::.:.....:O _

16) Závěr

Závěrem starostka obce p. Jitka Sadovská poděkovala všem přítomným za účast, členům
zastupitelstva a občanům obce popřála pěkný zbytek dne a krásné léto.

Kramperová Jaroslava
mistostarostka

Sadovská Jitka
starostka obce

Ověřovatelé:

Blažej Grznár

Ivana Tumovská ....•......................

Zapsala: .



Obec Bečov IČO 00265811
(!)

KEO-W 1.8.209 I Uc06x

Návrh rozpočtového opatření č. 3 I 2014 zpracováno: 23.6.2014

strana: 1

Zastu pitelstvu před loženy ke schvá len í úpravy rozpočtu:

PŘíJMY
su AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně POpiS

1) 231 0010 000000000 0000 0000 4121 000 0,00 150000,00 150000,00 Neínvestíční přijaté transfery od obcí

2) 231 0013 000098348 0000 0000 4111 000 0,00 30000,00 30000,00 Neínvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr

Paragraf 0000 celkem: 0,00 180000,00 180000,00 *
3) 231 0040 000000000 0000 2219 2328 000 0,00 1 878,00 1878,00 Neídentifikované příjmy

Paragraf 2219 celkem: 0,00 1 878,00 1 878,00 Ostatní záležitostí pozemnlch ko *
4) 231 0040 000000000 0000 3392 2132 000 22750,00 22750,00 45500,00 Příjmy z pronájmu ostatnlch nemovitos

5) 231 0010 000000000 0000 3392 2132 000 64879,00 51 076,00 115 955,00 Příjmy z pronájmu ostatních nernovnos

Paragraf 3392 celkem: 87629,00 73826,00 161 455,00 Zájmová činnost v kultuře *
6) 231 0013 000000000 0000 3399 2324 000 0,00 20000,00 20000,00 Základnl běžný účet územ.samospr.cel

Paragraf 3399 celkem: 0,00 20000,00 20000,00 Ostatnl záležitost kultury, clrkví a *
7) 231 0040 000000000 0000 3612 2212 000 1 600,00 1 000,00 2600,00 Sankční platby přijaté od jiných subjekt

8) 231 0040 000000000 0000 3612 2322 000 2000,00 1000,00 3000,00 Přijaté pojistné náhrady

9) 231 0040 000000000 0000 3612 2324 000 552,00 1 000,00 1 552,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra

Paragraf 3612 celkem: 4152,00 3000,00 7152,00 Bytové hospodářstvl *
10) 231 0010 000000000 0000 3613 2111 000 0,00 1331,00 1 331,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

11) 231 0010 000000000 0000 3613 2132 000 500000,00 206000,00 706000,00 Základní běžný účet územ.samospr.cel

Paragraf 3613 celkem: 500000,00 207331,00 707331,00 Nebytové hospodářství

12) 231 0010 000000000 0000 3634 2111 000 0,00 140007,00 140007,00 Základní běžný účet územ.samospr.cel

Paragraf 3634 celkem: 0,00 140007,00 140007,00 Lokálnl zásobování teplem *
13) 231 0040 000000000 0000 3639 2132 000 0,00 ' 94,00 94,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos

14) 231 0010 000000000 0000 3639 3111 000 235600,00 88500,00 324100,00 Příjmy z prodeje pozemků

15) 231 0040 000000000 0000 3639 3113 000 0,00 60100,00 60100,00 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dl

Paragraf 3639 celkem: 235600,00 148694,00 384294,00 Komunálnl služby a územnl rozvo *
16) 231 0010 000000000 0000 3725 2324 000 25000,00 1 970,00 26 970,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra

Paragraf 3725 celkem: 25000,00 1970,00 26 970,00 Využívání a zneškodňovánl komu *
17) 231 0010 000000000 0000 6171 2322 000 0,00 1749,00 1 749,00 Přijaté pojistné náhrady

18) 231 0010 000000000 0000 6171 2329 000 0,00 30,00 30,00 Ostatní nedaňové příjmy jínde nezařaz

Paragraf 6171 celkem: 0,00 1 779,00 1 779,00 Čínnost místní správy *
Org: 0000 celkem: . 852 381.00 778485,00 1 630866,00

PŘíJMY celkem 852381,00 778485,00 1 630866,00

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popís

19) 231 0040 000000000 0000 2212 5139 000 2300,00 32820,00 35120,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

20) 231 0010 000000000 0000 2212 5139 000 2700,00 9144,00 11 844,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Paragraf 2212 celkem: 5000,00 41 964,00 46964,00 Sílníce *
21) 231 0010 000000000 0000 2219 5139 000 5000,00 75181,00 80181,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

22) 231 0040 000000000 0000 2219 5139 000 10000,00 25175,00 35175,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

23) 231 0040 000000000 0000 2219 5156 000 0,00 2000,00 2000,00 Pohonné hmoty a maziva

24) 231 0010 000000000 0000 2219 5169 000 5000,00 29802,00 34802,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 2219 celkem: 20000,00 132158,00 152158,00 Ostatnl záležitosti pozemních ko *
25) 231 0010 000000000 0000 3313 5169 000 32000,00 4874,00 36874,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3313 celkem: 32000,00 4874,00 36874,00 Fi/m.tvorba,distribuce,kina a shro *
26) 231 0010 000000000 0000 3314 5169 000 14410,00 2569,00 16979,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3314 celkem: 14410,00 2569,00 16979,00 Činností knihovnické *
27) 231 0040 000000000 0000 3429 5139 000 20000,00 5548,00 25548,00 Nákup materiálu jínde nezařazený

28) 231 0040 000000000 0000 3429 5156 000 350,00 533,00 883,00 Pohonné hmoty a maziva

29) 231 0010 000000000 0000 3429 5192 000 17000,00 15503,00 32503,00 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a ná

Paragraf 3429 celkem: 37350,00 21 584,00 58934,00 Ostatnl zájmová činnost a rekrea *
30) 231 0010 000000000 0000 3639 5169 000 100000,00 18370,00 118370,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3639 celkem: 100000,00 18370,00 118370,00 Komunální služby a územní rozvo *
31) 231 0040 000000000 0000 3745 5137 000 0,00 14962,00 14962,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

32) 231 0010 000000000 0000 3745 5167 000 0,00 3437,00 3437,00 Služby školení a vzdělávání

Paragraf 3745 celkem: 0,00 18399,00 18 399,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
33) 231 0010 000000000 0000 4222 5031 000 0,00 30029,00 30029,00 Základní běžný účet územ.samospr.cel

34) 231 0010 000000000 0000 4222 5032 000 10000,00 9319,00 19319,00 Základní běžný účet územ.samospr.cel

35) 231 0040 000000000 0000 4222 5132 000 2000,00 2730,00 4730,00 Ochranné pomůcky

36) 231 0040 000000000 0000 4222 5139 000 500,00 676,00 1176,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

37) 231 0010 000000000 0000 4222 5169 000 1 000,00 3800,00 4800,00 Nákup ostatních služeb



Obec Bečov IČO 00265811 KEO-W 1.8.209/ Uc06x

Návrh rozpočtového opatření č. 3/ 2014 zpracováno: 23.6.2014
strana: 2

38) 231 0040 000000000 0000 4222 5660 000 0,00 10000,00 10000,00 Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelst

39) 231 0010 000013101 0000 4222 5031 000 0,00 20802,00 20802,00 Povin.pojistné na soc.zab.a přispěvek

40) 231 0010 000013101 0000 4222 5032 000 0,00 7487,00 7487,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

41) 231 0010 033513234 0000 4222 5032 000 200,00 254,00 454,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotni

Paragraf 4222 celkem: 13700,00 85097,00 98797,00 Vei'ejně prospěšné práce *
42) 231 0010 000000000 0000 5311 5139 000 4996,00 9894,00 14890,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

43) 231 0010 000000000 '0000 5311 5171 000 10000,00 1 859,00 11 859,00 Opravy a udržováni

44) 231 0010 000000000 0000 5311 5424 000 0,00 3468,00 3 468,00 Základni běžný účet územ.samospr.cel

45) 231 0040 000000000 0000 5311 5499 000 1000,00 3000,00 4 000,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu

46) 236 0010 000000000 0000 5311 5499 000 15000,00 30000,00 45 000,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu

Paragraf 5311 celkem: 30996,00 48221,00 79217,00 Bezpečnost a veřejný pořádek *
47) 231 0010 000000000 0000 5512 6121 000 0,00 1 865,00 1 865,00 Budovy, haly a stavby znak

Paragraf 5512 celkem: 0,00 1 865,00 1 865,00 Požárni ochrana - dobrovolná čás *
48) 231 0010 000000000 0000 6112 5499 000 0,00 5000,00 5 000,00 Základni běžný účet územ.samospr.cel

Paragraf 6112 celkem: 0,00 5000,00 5 000,00 Zastupitelstva obci *
49) 231 0040 000098348 0000 6117 5011 000 0,00 4484,00 4484,00 Platy zaměstnanců v pracovním poměr

50) 231 0010 000098348 0000 6117 5021 000 0,00 15000,00 15000,00 Ostatni osobní výdaje

51) 231 0040 000098348 0000 6117 5139 000 0,00 3000,00 3000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

52) 231 0010 000098348 0000 6117 5169 000 0,00 3000,00 3000,00 Nákup ostatnfch služeb

53) 231 0010 000098348 0000 6117 5175 000 0,00 1 340,00 1 340,00 Pohoštění

Paragraf 6117 celkem: 0,00 26824,00 26 824,00 Volby do Evropského parlamentu *
54) 231 0010 000000000 0000 6171 5137 000 30000,00 12704,00 42704,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

55) 231 0010 000000000 0000 6171 5166 000 0,00 6870,00 6870,00 Konzultační, poradenské a právní služ

56) 231 0010 000000000 0000 6171 5191 000 0,00 835,00 835,00 Zaplacené sankce

57) 231 0040 000000000 0000 6171 5194 000 0,00 9895,00 9895,00 Věcné dary

58) 231 0010 000000000 0000 6171 5329 000 16000,00 860,00 16860,00 Ost.neinvesttransfery veřejným rozpoč

59) 231 0010 000000000 0000 6171 5362 000 0,00 4330,00 4330,00 Platby daní a poplatků státnímu rozpeč

60) 231 0010 000000000 0000 6171 5499 000 0,00 1224,00 1224,00 Základni běžný účet územ.samospr.cel

61) 231 0040 000000000 0000 6171 5499 000 12000,00 15500,00 27500,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu

62) 231 0010 000000000 0000 6171 6121 000 0,00 25126,00 25126,00 Budovy, haly a stavby

Paragraf 6171 celkem: 58000,00 77 344,00 135344,00 Činnost místní správy *
Org: 0000 celkem: 311456,00 484269,00 795725,00

VÝDAJE celkem 311456,00 484269,00 795725,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz .Org Par Pol ZJ Původnf hodnota Změna Po změně Popis

63) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 -705544,80 -294216,00 -999760,80 Změna stavu krátkodobých prostředků

Paragraf 0000 celkem: -705544,80 -294216,00 -999760,80 *
Org: 0000 celkem: -705544,80 -294216,00 -999760,80

FINANCOVÁNí celkem -705544,80 -294216,00 -999760,80

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracoval: Hana Valentová dne: 23.6.2014



Zpráva
Finančního výboru obce Bečov zastupitelstvu, konaného dne 26.6.2014

Finanční výbor se od počátku roku 2014 sešel celkem 6x, z toho provedl 3x
kontroly. Na svých jednáních projednával finanční výbor návrhy rozpočtových
opatření, kontrolu výsledků provedené inventarizace za rok 2013, a to
majetkovou i dokladovou část, kontrolu pokladen, nedoplatky a pohledávky.

Kontrola dne 17.2.2014 byla provedena na obci Bečov, kde bylo
kontrolováno účetnictví obce. Namátkově byly zkontrolovány přijaté faktury,
vydané faktury, pokladní doklady, bankovní výpisy a vnitřní doklady. Dále byla
překontrolována Rozvaha a Výkaz zisku a ztrát za rok 2013. Celková kontrola
proběhla bez nedostatků.

Dále byla provedena kontrola ve společnosti Teplo Bečov, která se
uskutečnila dne 26.3.2014. Předmětem kontroly bylo hospodaření společnosti za
rok 2013 a namátková kontrola podkladů k fakturaci a jejich úhrada. Dále pak
stav platby záloh a nedoplatků od podnikatelů a firem. Nebyly zjištěny žádné
nesrovnalosti ani rozdíly. - .

Dále byla provedena veřejnoprávní kontrola u Základní školy a Mateřské
školy Bečov ~dne 22.5.2014. Kontrola byla zaměřena na plnění rozpočtu
příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, výpůjčku a
namátkovou kontrolu podkladů pro fakturaci a na závěrku za rok 2013. Škola
nemá zbytečné výdaje a dodržuje přepisy a zákony.

Na svém posledním zasedání se finanční výbor zabýval účetní závěrkou za
rok 2013 a bylo zjištěno, že dle provedené finanční kontroly provedené na obci
dne 17.2.2014, účetní závěrka ·poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu·
účetnictví a finanční situace účetní jednotky. Na základě tohoto zjištění
předkládáme zastupitelstvu obce tento
Návrh na usnesení ve věci schválení účetní závěrky:
Zastupitelstvo obce Bečov projednalo návrh účetní závěrky obce Bečov za rok
2013. Zastupitelstvo obce Bečov nezjistilo, že by účetní závěrka' neposkytla
v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky 220/2013 věrný a
poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Zastupitelstvo obce Bečov tímto schvaluje účetní závěrku obce Bečov za rok
2013.
Zároveň zastupitelstvo obce rozhodlo o převedení výsledku hospodaření ve výši
-3,807.793,22 Kč v roce 2014 na účet 432 - Výsledek hospodaření minulých
účetních období.



Informace o schválení účetní závěrky obce Bečov za rok 2013 bude v nejbližším
možném termínu, nejpozději do 30.6.2014 odeslána do Centrálního systému
účetních informací státu podle technické vyhlášky o účetních záznamech, a to
prostřednictvím účetního programu KEO W na Krajský úřad ÚK, který
zabezpečuje zaslání do CSÚIS."
Závěrečný účet je k nahlédnutí na Obecním úřadu Bečov.

Prosím zastupitelstvo obce o schválení tohoto návrhu usnesení.


